3 李玲 16,406,423 1.65 -
4 中信建投证券股份有限公司 13,697,031 1.38 -
5 柳炳兰 10,885,371 1.10 -
6 耿培梁 10,519,814 1.06 -

7 深圳毕升私募证券基金管理有限公司－必胜年年
升 1号私募基金 10,154,737 1.02 -

8 申万宏源证券有限公司 9,171,986 0.92 -

9 浙商银行股份有限公司－国泰中证畜牧养殖交易
型开放式指数证券投资基金 8,436,166 0.85 -

10 香港中央结算有限公司 7,835,636 0.79 -
合计 521,969,332 52.57 306,350,947

（二）本次发行后公司前十名股东情况
根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2023 年 11 月 29 日出具的《合并普通

账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》，本次向特定对象发行新增股份登记到账后，公
司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 / 姓名 持股数量
（股）

持股比例
（%）

持有有限售条
件股份数量
（股）

1 曹积生 451,599,044 40.82 349,482,062
2 济南泰浩投资合伙企业（有限合伙） 34,246,575 3.10 34,246,575
3 迟汉东 32,265,080 2.92 5,870,841
4 李玲 16,447,023 1.49 -
5 中信建投证券股份有限公司 13,768,857 1.24 -
6 耿培梁 11,026,202 1.00 4,892,367
7 柳炳兰 10,885,371 0.98 -

8 深圳毕升私募证券基金管理有限公司－必胜年年
升 1号私募基金 10,154,737 0.92 -

9 浙商银行股份有限公司－国泰中证畜牧养殖交易
型开放式指数证券投资基金 9,320,187 0.84 -

10 申万宏源证券有限公司 8,980,731 0.81 -
合计 598,693,807 54.11 394,491,845

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况
除公司董事长曹积生参与此次认购外，公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。

本次发行前后，除公司董事长曹积生外，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变动。
本次发行前，截至 2023 年 9 月 30 日，公司董事长曹积生的持股数量为 408,467,929 股，持

股比例为 41.14%；本次发行后，公司董事长曹积生的持股数量为 451,599,044 股，持股比例为
40.82%。

三、本次发行对公司的影响
（一）对公司股本结构的影响
本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后
股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件的流
通股 314,413,090 31.67 427,916,025 38.68

二、 无限售条件的流
通股 678,496,890 68.33 678,496,890 61.32

三、股份总数 992,909,980 100.00 1,106,412,915 100.00
（二）对公司资产结构的影响
本次发行完成后， 公司的总资产和净资产金额将大幅增长， 整体资产负债率水平得到降

低；同时公司流动比率和速动比率将提高，短期偿债能力得到增强。综上，本次发行将优化资本
结构、提高偿债能力、降低财务风险，为公司进一步业务发展奠定坚实的基础。

（三）对公司业务结构的影响
本次发行前，公司主营业务包括祖代肉种鸡的引进与饲养、父母代肉种鸡的饲养、父母代

肉种鸡雏鸡的生产与销售、商品代肉鸡雏鸡的生产与销售、种猪及商品猪的饲养和销售、奶牛
的饲养与乳品销售、农牧设备的生产与销售等。 本次发行完成后，公司的主营业务不会发生重
大变化。

（四）对公司治理结构的影响
本次发行前，公司已严格按照法律法规，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司的

控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现行法人治理结构产生重大影响，公
司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、监事、高管人员和科研人员结构的影响
本次发行后，不会对公司董事、监事、高管人员和科研人员结构造成重大影响。 若公司拟调

整董事、监事、高管人员和科研人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义
务。

（六）关联交易及同业竞争影响
本次发行完成后，控股股东、实际控制人及其关联人与公司的业务关系、管理关系不会发

生变化，亦不会因为本次发行导致同业竞争或者潜在同业竞争。